
 

令和 3 年 12 月吉日 

お客様へ 

株式会社ジャパンビバレッジホールディングス 

 

会社分割およびお支払に関するお知らせ 

拝啓 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

株式会社ジャパンビバレッジは、吸収分割により株式会社ジャパンビバレッジホールディングスお

よびサントリービバレッジサービス株式会社の自動販売機等のオペレーション事業、自動販売機等

の営業事業及び拠点運営管理事業 （以下、総称して「本事業」といいます。）並びに本事業以外の

事業に関して有する権利義務の一部を承継することにいたしました。 

2022 年 1 月 1 日から新生「サントリービバレッジソリューション株式会社」として発足し、新

たな体制で自動販売機等事業の営業を開始いたします。 

 

それに伴い、下記の通り変更が発生いたしますので、ご案内申し上げます。 

何卒ご理解の上、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

(1) 販売手数料のお支払 

 2021 年 12 月末までの売上に対する販売手数料につきましては、2022 年 1 月に株式会社ジャパ

ンビバレッジホールディングスよりお支払いさせていただきます。ご契約が末締め以外のお客様に

関しましては、12 月度販売手数料が 2 回に分けて発生する場合がございます。 

2022 年 1 月分以降の販売手数料につきましては、サントリービバレッジソリューション株式会

社よりお支払させていただきます。 

 

(2) 支払通知書ダウンロードサービスの変更 

 2022 年 1 月より新たな WEB サービスへの切り替えを実施いたします。閲覧先(ユーザーID 含

む)、および明細書の書式も変更となります。新サービスにつきましては、2022 年 1 月より順次ご

案内させていただきます。 

 

ご不便おかけし大変申し訳ございませんがご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


